

Referat fra generalforsamlingen den 21. Marts 2018.

Den 21. marts 2018 afholdt Sankt Helenekilde Kystsikringslag den ordinære generalforsamling i restaurant "Jægerhuset" i Holte.

Indkaldelse og dagsorden var udsendt pr. mail til lodsejerne den 5. marts 2018. Ligeledes fremsendt var Årsregnskab for 2017 med budget for 2018 og 2019 samt bestyrelsens beretning.

Der var ingen indkomne forslag fra lodsejerne, men tre henvendelser, der blev behandlet under punktet "eventuelt".

Formanden bød velkommen. Skjold Grøntved blev valgt som dirigent og Jeanette Steenberg som referent. Dirigenten erklærede generalforsamlingen for lovligt varslet og beslutningsdygtig. Dirigenten noterede, at der ikke var modtaget fuldmagter.

I generalforsamlingen deltog følgende lodsejere:

Villa Torpen	Hans Orliks Vej 3A
Lars Holt	Hans Orliks Vej 11 A & B
Jeanne Gautier Roesen	Hans Orliks Vej 15
Skjold Grøntved	Strandvejen 3 B
Peter Schrøder	Strandvejen 15
Niels Gangsted-Rasmussen	Strandvejen 17
Eja Bang Brandtmar og Bo Bang Petersen	Strandvejen 19
Jeanette Steenberg	Strandvejen 31

Formanden gennemgik herefter den udsendte årsberetning, der blev godkendt.

Lagets kasserer Lars Holt fremlagde regnskabet for 2017 samt budget for 2018 og 2019. Regnskab og budgetter blev godkendt. Lars Holt redegjorde ligeledes for, at lagets gæld vil være afviklet i 2028, hvis der tages udgangspunkt i nuværende rente og afdrag. Bestyrelsen foreslog uændret bidrag, hvilket blev vedtaget.

Formand Bo Bang Petersen var på valg og blev enstemmigt genvalgt. Bo Bang er i gang med at nedskrive forretningsgangen i laget, således at det bliver nemmere for de øvrige bestyrelsesmedlemmer at hjælpe til med de mange opgaver. Jeanette Steenberg blev genvalgt som suppleant.

Da Gribskov Kommune har ønsket, at vores lag opdaterer vedtægterne fra 1929, har bestyrelsen bedt Niels Gangsted-Rasmussen om hjælp. Niels Gangsted-Rasmussen udarbejder sammen med bestyrelsen et forslag til nye vedtægter, som forventes at blive sendt til afstemning på en ekstraordinær generalforsamling samtidig med vores årlige strandvandring den 2.7.2018. Vedtægterne skal efter vores og Gribskov Kommunes godkendelse tinglyses på alle ejendomme.

Lagets revisor Eja Bang Brandtmar ville gerne genopstille og blev genvalgt enstemmigt.

Under punktet "Eventuelt" blev det brev, nogle lodsejere har modtaget fra Kystdirektoratet, nævnt. Flere grundejere øst for Helene Kilde har ligeledes modtaget Kystdirektoratets brev, der på opfordring fra en privat person ønsker at undersøge, hvorvidt de pågældende grundejere har tilladelse til trappen til vandet.

En anden grundejer havde sendt en forespørgsel, om det ikke var hensigtsmæssigt at flytte generalforsamlingen til afholdelse samme dag som den årlige strandvandring, da flere lodsejere nok ville være mere motiveret for at deltage. Forslaget blev diskuteret og man nåede frem til, at det var rart at bibeholde to årlige møder, der giver mulighed for en opdatering af status i laget.

Jane og Jeppe Hedaa (Strandvejen 3) havde sendt en hilsen til generalforsamlingen, og beklagede at de ikke kunne møde. Deres store bjælkehus nedbrændte desværre midt under en gennemgribende reovering. Nu planlægger de at bygge et tilsvarende hus, en udfordring, som familien trods alt glædede sig til.

Endelig oplæste dirigenten en hilsen fra Stella Grøntved, som gerne ser, at vi beholder den kraftige vegetation på skrænterne.

Da der ikke var flere, der ønskede ordet, takkede dirigenten for god ro og orden og generalforsamlingen blev hævet.

Kgs. Lyngby, den

Jeanette Steenberg
Referent

Klampenborg, den



Skjold Grøntved
Dirigent